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Protokół Nr XXXV/2018 z Sesji Rady Powiatu

Protokół Nr XXXV/2018 z Sesji Rady Powiatu w Busku-Zdroju, która odbyła się w dniu 2 marca 2018 r. roku w sali
konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju [ PDF]

Znak: BR. 0002.2.XXXV.2018

Protokół Nr XXXV / 2018
z Sesji Rady Powiatu w Busku - Zdroju

która odbyła się w dniu 2 marca 2018 roku
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego

w Busku - Zdroju

w posiedzeniu udział wzięli:

Radni Powiatu w Busku - Zdroju●

Skarbnik Powiatu - Artur Polniak●

Sekretarz Powiatu - Jerzy Służalski●

Naczelnicy Wydziałów Starostwa●

zaproszone osoby:

Jakub Kosiń - Komendant Powiatowy Policji w Busku - Zdroju1.
Marek Lis - Z-ca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku - Zdroju2.
Helena Bebel - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zborowie3.
Justyna Kwiatkowska - Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Busku - Zdroju4.
Jolanta Czyrny - Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Busku - Zdroju5.
Justyna Kapusta - Z-ca Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących6.
w Busku - Zdroju
Andrzej Bilewski - Dyrektor Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku - Zdroju7.
Sylwester Pałka - Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno - Informatycznych w Busku - Zdroju8.
Wiesław Waga - Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Broninie9.
Grzegorz Wojciechowski - Dyrektor Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Busku - Zdroju10.
Tomasz Galant - Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju11.
Marian Szostak - Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku - Zdroju12.
Andrzej Smulczyński - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju13.
Krzysztof Tułak - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju14.
Krzysztof Socha - Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Busku - Zdroju15.
Stanisław Kozioł - Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie16.
Tomasz Łukawski - Kierownik WTZ przy Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie17.
Grzegorz Lasak - Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju18.

oraz

Mieszkańcy Powiatu Buskiego●

Przedstawiciele lokalnej prasy i telewizji●

Porządek obrad:

Otwarcie Sesji Rady Powiatu.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku obrad.3.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/rady/2014-2018/2018_035.pdf
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Przyjęcie protokołu z XXXIV Sesji Rady Powiatu.4.
Sprawozdanie Zarządu Powiatu z działalności za okres pomiędzy sesjami.5.
Interpelacje i zapytania radnych.6.
Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie:7.

przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2018 roku,a.
zmiany uchwały nr XXXIV/350/2018 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dniab.
26 stycznia 2018 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2018 – 2030,
określenia zadań oraz podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,c.
przypadających według algorytmu w 2018 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i
społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Buskim,
zwolnienia z opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego ze względu na zmianę adresu spowodowaną nadaniemd.
nazw ulicom w sołectwie Łagiewniki gmina
Busko – Zdrój,
zwolnienia z opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego ze względu na zmianę adresu spowodowaną nadanieme.
nazw ulicom w sołectwie Zborów gmina
Solec – Zdrój,
wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Buskiego do projektu pn. „Innowacyjna edukacja - nowe możliwościf.
zawodowe” w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020,
wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Buskiego do realizacji projektug.
pn. „Bliżej Europy, bliżej sukcesu” w ramach programu Erasmus+,
wyrażenia zgody na przystąpienie przez Powiat Buski do realizacji projektu partnerskiego „Rodzina Wspólnah.
Troska” w ramach Osi Priorytetowej
9 - Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Poddziałanie 9.2.1 - Rozwój wysokiej jakości usług społecznych
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020,
przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Buskim na lata 2018 – 2020,i.
wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem,j.
wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem,k.

Sprawozdanie z działalności Społecznej Straży Rybackiej Okręgu Kieleckiego Polskiego Związku Wędkarskiego oraz1.
Sprawozdanie z działalności Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Buskiego za 2017 rok.
Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Busku - Zdroju o stanie bezpieczeństwa2.
i porządku publicznego na terenie Powiatu Buskiego za 2017 rok.
Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku - Zdroju3.
o stanie bezpieczeństwa na terenie Powiatu Buskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2017 rok.
Sprawozdanie Starosty Buskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku4.
w Busku - Zdroju za 2017 rok.
Informacja Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju dotycząca zimowego utrzymania dróg na5.
drogach powiatowych w sezonie zimowym 2017/2018. Stan na dzień 14.02.2018 r.
Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.6.
Sprawy różne i wolne wnioski.7.
Zamknięcie Sesji Rady Powiatu.8.

 

Ad. 1

Obradom  przewodniczył  Andrzej  Gądek  -  Przewodniczący  Rady  Powiatu,  który  powitał  zebranych  i  o  godz.
10.00otworzył XXXV Sesję Rady Powiatu w Busku - Zdroju.

 

Ad. 2

Przewodniczący Rady Andrzej Gądek oświadczył, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 18
Radnych,  co  wobec  ustawowego  składu  Rady  Powiatu  wynoszącego  19  osób  stanowi  quorum pozwalające  na
podejmowanie  prawomocnych  uchwał  oraz  decyzji  -  listy  obecności  radnych  oraz  zaproszonych  osób  stanowią
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załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Kamil Kasperczyk, uzasadniając, zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku
obrad w pkt 7 po literze „k” liter „l” , „m” w brzmieniu:

 

7. Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie:

 

„l” pozostawienia bez rozpoznania anonimowej skargi na działalność Starosty Buskiego.

 

„m” rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Buskiego.

 

Innych propozycji zmian porządku obrad nie zgłoszono.

 

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek poddał pod głosowanie poszczególne wnioski
dotyczące zmiany w porządku obrad, w przytoczonym wyżej brzmieniu.

 

W/w poszczególne wnioski dotyczące zmiany w porządku obrad, zostały przyjęte przez Radę Powiatu w odrębnych
głosowaniach - stosunkiem głosów - na 18 Radnych obecnych na sali:

 

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

 

Na wniosek Przewodniczącego Rady Powiatu Andrzeja Gądka, porządek obrad wraz
z przyjętymi powyżej zmianami, został przyjęty przez Radę Powiatu w głosowaniu stosunkiem głosów - na 18 Radnych
obecnych na sali:

 

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0
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Ad. 4

Protokół Nr XXXIV/ 2018 z Sesji Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 26 stycznia 2018 roku został przyjęty przez
Radę Powiatu bez uwag, w głosowaniu stosunkiem głosów - na 18 Radnych obecnych na sali:

 

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

 

Ad. 5

Sprawozdanie Zarządu Powiatu za okres międzysesyjny tj. od dnia 26 stycznia 2018 roku do 2 marca 2018 roku,
przedstawił Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz. W okresie tym Zarząd odbył 4 posiedzenia.

Sprawozdanie  z  prac  Zarządu  Powiatu  z  działalności  w  okresie  międzysesyjnym,  stanowi  załącznik  nr  3  do
niniejszego protokołu.

 

Radni nie wnosili uwag do w/w sprawozdania.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek podziękował za przedstawione sprawozdanie.

 

Ad. 6

Interpelacje i zapytania Radnych:

1. Radny Jarosław Jaworski - złożył podziękowanie za dobrą i sprawną organizację imprezy wręczania Nagród
Starosty Buskiego w dziedzinie kultury fizycznej,  w której  również sam uczestniczył.  Radny wyraził  nadzieję na
organizacje w/w imprezy również w roku bieżącym, bowiem była ona bardzo dobrze odebrana zarówno w środowisku
sportowców jak i kibiców. Ponadto Radny zwrócił się z prośbą o udostępnienie Regulaminu przyznawania Nagród w
w/w zakresie.

 

2. Radny Jacek Wach - zgłosił n/w interpelacje:

2.1. Radny zwrócił się z prośbą o utwardzenie kruszywem pobocza drogi powiatowej w sołectwie Kołaczkowice na
odcinku od sklepów w kierunku garażu OSP.

2.2. Radny zwrócił się z prośbą o interwencję w GDDKiA w Kielcach w sprawie odśnieżania chodnika przy drodze
krajowej w miejscowości Mikułowice.

W/w interpelacja w formie pisemnej stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

3. Radny Ludomir Leszczyński i Radny Kamil Kasperczyk złożyli interpelację w formie pisemnej, dotyczącą
remontu chodnika w miejscowości Mietel przy drodze krajowej Nr 73. Radni wnioskują o wystąpienie do GDDKiA w
Kielcach w sprawie remontu w/w chodnika, który uległ zniszczeniu i stwarza niebezpieczeństwo dla użytkowników
ruchu.
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W/w interpelacja w formie pisemnej stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 7

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek odczytał projekty Uchwał Rady Powiatu, poddając je pod głosowanie:

a) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego
w 2018 roku.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz omówił autopoprawkę wprowadzoną do w/w projektu uchwały.

W związku z  tym, że pozostali  Radni  nie  zabierali  głosu,  Przewodniczący Rady poddał  projekt  uchwały wraz z
autopoprawką pod głosowanie.

Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała wraz z autopoprawką została podjęta przez Radę Powiatu w
głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XXXV / 357 / 2018 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 2 marca 2018 roku w sprawie przeniesień
w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2018 roku - stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

b) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/350/2018 Rady Powiatu
w Busku - Zdroju z dnia
26 stycznia 2018 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2018 - 2030.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz omówił autopoprawkę wprowadzoną do w/w projektu uchwały.

W związku z  tym, że pozostali  Radni  nie  zabierali  głosu,  Przewodniczący Rady poddał  projekt  uchwały wraz z
autopoprawką pod głosowanie.

Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała wraz z autopoprawką została podjęta przez Radę Powiatu w
głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XXXV / 358 / 2018 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 2 marca 2018 roku w sprawie zmiany uchwały
nr XXXIV/350/2018 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 26 stycznia 2018 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2018 - 2030 - stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.
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c) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie określenia zadań oraz podziału środków z Państwowego
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przypadających według algorytmu w 2018 roku na realizację zadań
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych
w Powiecie Buskim.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XXXV / 359 / 2018 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 2 marca 2018 roku w sprawie określenia
zadań  oraz  podziału  środków  z  Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych,  przypadających
według algorytmu w 2018 roku na realizację zadań
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Buskim - stanowi załącznik nr 8
do niniejszego protokołu.

 

 

d) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zwolnienia
z opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego ze względu na zmianę adresu spowodowaną nadaniem nazw ulicom w
sołectwie Łagiewniki gmina
Busko - Zdrój.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XXXV / 360 / 2018 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 2 marca 2018 roku w sprawie zwolnienia z
opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego ze względu na zmianę adresu spowodowaną nadaniem nazw ulicom w
sołectwie Łagiewniki gmina Busko - Zdrój - stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

e) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zwolnienia z opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego
ze względu na zmianę adresu spowodowaną nadaniem nazw ulicom w sołectwie Zborów gmina
Solec - Zdrój.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.
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Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się – 0

Uchwała Nr XXXV / 361 / 2018 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 2 marca 2018 roku w sprawie zwolnienia z
opłaty za wydanie dowodu rejestracyjnego ze względu na zmianę adresu spowodowaną nadaniem nazw ulicom w
sołectwie Zborów gmina Solec - Zdrój - stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

f) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Buskiego do
projektu  pn.  „Innowacyjna  edukacja  -  nowe możliwości  zawodowe”  w ramach  Programu Operacyjnego  Wiedza
Edukacja Rozwój 2014 - 2020.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XXXV / 362 / 2018 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 2 marca 2018 roku w sprawie wyrażenia woli
przystąpienia Powiatu Buskiego do projektu pn. „Innowacyjna edukacja - nowe możliwości zawodowe” w ramach
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020 - stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

g) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Powiatu Buskiego do
realizacji projektu pn. „Bliżej Europy, bliżej sukcesu” w ramach programu Erasmus+.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XXXV / 363 / 2018 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 2 marca 2018 roku w sprawie wyrażenia woli
przystąpienia  Powiatu  Buskiego  do  realizacji  projektu  pn.  „Bliżej  Europy,  bliżej  sukcesu”  w  ramach  programu
Erasmus+ - stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

h) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Powiat Buski do
realizacji projektu partnerskiego „Rodzina Wspólna Troska” w ramach Osi Priorytetowej 9 - Włączenie społeczne
i  walka  z  ubóstwem,  Poddziałanie  9.2.1  -  Rozwój  wysokiej  jakości  usług  społecznych  Regionalnego  Programu
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020.
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Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XXXV / 364 / 2018 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 2 marca 2018 roku w sprawie wyrażenia zgody
na przystąpienie przez Powiat Buski do realizacji projektu partnerskiego „Rodzina Wspólna Troska” w ramach Osi
Priorytetowej 9 - Włączenie społeczne
i  walka  z  ubóstwem,  Poddziałanie  9.2.1  -  Rozwój  wysokiej  jakości  usług  społecznych  Regionalnego  Programu
Operacyjnego  Województwa Świętokrzyskiego  na  lata  2014 -  2020 -  stanowi  załącznik  nr  13 do niniejszego
protokołu.

i) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku -  Zdroju w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy
Zastępczej w Powiecie Buskim na lata 2018 – 2020.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XXXV / 365 / 2018 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 2 marca 2018 roku w sprawie przyjęcia
Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Buskim na lata 2018 – 2020 - stanowi załącznik nr 14
do niniejszego protokołu.

j) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej
na oddanie części nieruchomości w najem.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XXXV / 366 / 2018 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 2 marca 2018 roku w sprawie wyrażenia zgody
dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem - stanowi załącznik nr 15 do
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niniejszego protokołu.

k)  Projekt  Uchwały  Rady  Powiatu  w  Busku  -  Zdroju  w  sprawie  wyrażenia  zgody  dla  powiatowej  jednostki
organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Na 18 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 18

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Uchwała Nr XXXV / 367 / 2018 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 2 marca 2018 roku w sprawie wyrażenia zgody
dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem - stanowi załącznik nr 16 do
niniejszego protokołu.

l) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie pozostawienia bez rozpoznania anonimowej skargi na
działalność Starosty Buskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Na 17 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 17

przeciw - 0

wstrzymał się - 0

Starosta Buski Jerzy Kolarz nie był obecny na sali posiedzeń w trakcie głosowania.

Uchwała Nr XXXV / 368 / 2018 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 2 marca 2018 roku w sprawie pozostawienia
bez rozpoznania anonimowej skargi na działalność Starosty Buskiego - stanowi załącznik nr 17 do niniejszego
protokołu.

m) Projekt Uchwały Rady Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Starosty Buskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu w Busku - Zdroju Andrzej Gądek otworzył dyskusję nad projektem uchwały.

W związku z tym, że Radni nie zabierali głosu, Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie.

Na 17 Radnych obecnych na sali posiedzeń, Uchwała została przyjęta przez Radę Powiatu
w głosowaniu:

za - 17

przeciw - 0

wstrzymał się - 0
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Starosta Buski Jerzy Kolarz nie był obecny na sali posiedzeń w trakcie głosowania.

Uchwała Nr XXXV / 369 / 2018 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 2 marca 2018 roku w sprawie rozpatrzenia
skargi na działalność Starosty Buskiego - stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 8

Sprawozdanie z działalności Społecznej Straży Rybackiej Okręgu Kieleckiego Polskiego Związku Wędkarskiego oraz
Sprawozdanie z działalności Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Buskiego za 2017 rok - w brzmieniu stanowiącym
załączniki nr 19 i 20 do niniejszego protokołu zostały przyjęte przez Radę Powiatu do wiadomości.

Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek o godz. 11.05 ogłosił 5-minutową przerwę, a po wznowieniu porządku
obrad przystąpiono do realizacjo pkt 9 porządku obrad.

 

Ad. 9

Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Busku - Zdroju o stanie bezpieczeństwa
i porządku publicznego na terenie Powiatu Buskiego za 2017 rok - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do
niniejszego protokołu - została przyjęta przez Radę Powiatu do wiadomości.

W/w informacja przedstawiona została w formie prezentacji multimedialnej.

 

Ad. 10

Informacja Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku - Zdroju
o stanie bezpieczeństwa na terenie Powiatu Buskiego w zakresie ochrony przeciwpożarowej za 2017 rok - w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 22 do niniejszego protokołu - została przyjęta przez Radę Powiatu do wiadomości.

W/w informacja przedstawiona została w formie prezentacji multimedialnej.

 

Ad. 11

Sprawozdanie Starosty Buskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku
w Busku - Zdroju za 2017 rok - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszego protokołu - została przyjęta
przez Radę Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 12

Informacja Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju dotycząca zimowego utrzymania dróg na drogach
powiatowych w sezonie zimowym 2017/2018 - stan na dzień 14.02.2018 r. - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr
24 do niniejszego protokołu - została przyjęta przez Radę Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 13

Odpowiedzi na interpelacje i zapytania Radnych:
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Ad.  1.  Przewodniczący  Zarządu  Jerzy  Kolarz  przekazał  Radnemu  Jarosławowi  Jaworskiemu  Regulamin
przyznawania Nagród Starosty Buskiego w dziedzinie kultury fizycznej,  informując jednocześnie,  iż  wszystkie te
dokumenty są dostępne dla wszystkich osób zainteresowanych na stronie BIP Starostwa Powiatowego.

 

Ad. 2.1. Do rozeznania i udzielenia szczegółowej odpowiedzi w formie pisemnej na interpelację Radnego Jacka
Wacha  w sprawie utwardzenia kruszywem pobocza drogi  powiatowej  w sołectwie Kołaczkowice na odcinku od
sklepów w kierunku garażu OSP, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Dyrektora Powiatowego Zarządu
Dróg w Busku - Zdroju Krzysztofa Tułaka.

Ad.  2.2.  Odpowiadając  na  interpelację  Radnego Jacka Wacha dotyczącą  odśnieżania  chodnika  przy  drodze
krajowej w miejscowości Mikułowice, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, iż zostanie ona przekazana
zgodnie z wolą Radnego do GDDKiA w Kielcach, celem rozpatrzenia.

 

Ad.  3.  Odpowiadając  na  wspólną  interpelację  Radnego  Ludomira  Leszczyńskiego  i  Radnego  Kamila
Kasperczyka  dotyczącą remontu chodnika w miejscowości  Mietel  przy drodze krajowej  Nr  73,  Przewodniczący
Zarządu Jerzy Kolarz poinformował, iż zostanie ona przekazana zgodnie
z wolą Radnych do GDDKiA w Kielcach, celem rozpatrzenia.

 

Ad. 14

W sprawach różnych i wolnych wnioskach:

1. Radni Rady Powiatu otrzymali Uchwałę Nr 35/2018 VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w
Kielcach z dnia 9 lutego 2018 roku w sprawie opinii o prawidłowości planowanej kwoty długu Powiatu Buskiego oraz
Uchwałę Nr 36/2018 VI Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach z dnia 9 lutego 2018 roku w
sprawie możliwości sfinansowania deficytu budżetu planowanego w uchwale budżetowej Powiatu Buskiego na 2018
rok - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

 

2. W odpowiedzi na zapytanie Radnego Romana Dudy, Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej
w  Busku  -  Zdroju  Grzegorz  Lasak  poinformował,  iż  skierowana  została  odpowiedź  na  wniosek  Wojewody
Świętokrzyskiego  odnośnie  oceny  przez  Dyrektorów  Szpitali  wdrażanej  reformy  służby  zdrowia.  Dyrektor  ZOZ
podkreślił, iż czuje się częściowo oszukany wdrażaną reformą. Założenia reformy były bardzo dobre, tyle, że nie
zostały one wdrożone w ocenie Dyrektora nawet w 50%. Niektóre szpitale dostały pieniądze, choć nie powinny ich
dostać, bowiem nie spełniały warunków. Nie podjęły wyzwania, trudu i wyrzeczeń, a mimo to otrzymały takie samo
dofinansowanie.  Powyższe było także podnoszone w dniu wczorajszym podczas Konwentu Starostów, w którym
uczestniczyła również Dyrektor Świętokrzyskiego Oddziału NFZ.

Ponadto Dyrektor ZOZ Grzegorz Lasak poinformował, iż niedługo staniemy przed pewnym dylematem, związanym z
ustawą, która podnosi pułap wynagrodzeń dla lekarzy.

 

Ad. 15

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady Powiatu Andrzej Gądek dziękując wszystkim obecnym za
udział o godz. 12.40zamknął XXXV Sesję Rady Powiatu
w Busku - Zdroju.
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Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokół sporządziła:

Barbara Banaś

 

 

 

Dokładny przebieg posiedzenia XXXV Sesji Rady Powiatu w Busku - Zdroju, która odbyła się w dniu 2 marca 2018 roku
zawiera nagranie udostępnione na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku - Zdroju.

 


